
 

 

 

4. Uluslararası Yönetim Bilişim Sistemleri Konferansı :  

 

17 – 20 Ekim 2017  
İstanbul Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi, İSTANBUL 

  2017.imisc.net 

 
BİLDİRİ ÇAĞRISI 

İlk üçü sırası ile Boğaziçi, Atatürk ve Dokuz Eylül üniversitelerinde yapılan konferansın dördüncüsü 
(IMISC2017), 17-20 Ekim 2017 tarihleri arasında, İstanbul Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilecektir. Konferans bu yıldan itibaren Turkey Chapter of Association for Information Systems 
(TRAIS) tarafından tanınmaktadır.     

Konferans kapsamında Yönetim Bilişim Sistemleri alanında çalışan bütün disiplinlerden akademisyen, 
eğitimci, kamu ve özel sektör temsilcisi, sivil toplum kuruluşu, öğrenci ve uygulayıcıların araştırma ve 
deneyimlerini paylaştığı çok sayıda oturuma yer verilecektir. 17 Ekim 2017 tarihinde “Doktora Konsorsiyumu” 
ve “Genç Akademisyen Çalıştayı” gerçekleştirilecektir. Konferansın konuları aşağıda belirtilen konu başlıkları 
ile sınırlı olmayıp, Yönetim Bilişim Sistemleri ve Endüstri 4.0 bütünleşmesini yansıtan konularda da çalışmalar 
beklenmektedir.  

İstanbul Üniversitesi’nin de içinde yer aldığı İstanbul’un tarihi yarımadasındaki eşsiz kültürel zenginliklerle 
konferansın bilimselliğini bir araya getirmeyi hedeflediğimiz bu buluşmayı düzenlemekten mutluluk 
duyuyoruz. Katılımcılarına akademik gelişim, bilgi paylaşımı ve işbirlikleri geliştirme fırsatları yaratacak olan 
konferansımıza Endüstri 4.0’a odaklanan katkılarınızı; bildiri ya da poster sunarak, konsorsiyum, panel ve 
çalıştaylara katılarak bekliyor, bu katkılarınızdan güç alacağımıza inanıyoruz.  

Prof. Dr. Sevinç GÜLSEÇEN 
IMISC2017 Konferans Başkanı 

Ana Konu Başlıkları 
Yönetim Bilişim Sistemleri E-Uygulamalar Sosyal ve Dijital Medya 

Bilgi Güvenliği ve Hukuk Internet Teknolojileri Veri Madenciliği 

Bilişim Sistemleri Karar Destek Sistemleri ve İş Zekası Yapay Zeka ve Makine Öğrenmesi 

Coğrafi Bilgi Sistemleri Mikro Denetleyici ve Uygulamaları  

Önemli Tarihler    

Tam Metin Son Gönderim Tarihi : 15 Mayıs 2017  

Doktora Konsorsiyumu   : 17 Ekim 2017 

Genç Araştırmacı Çalıştayı  : 17 Ekim 2017 
Konferans Oturumları : 18-20 Ekim 2017 

Düzenleyenler 
İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü 

İstanbul Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (BUYAMER) 
 

 

İletişim 
İstanbul Üniversitesi Enformatik Bölümü  
Araş. Gör. F. Önay KOÇOĞLU 
Telefon:  0212 440 0000 Dahili: 12337 
e-posta: imisc2017@imisc.net    
web:  http://2017.imisc.net  

 ÖNEMLİ NOTLAR: 

- Konsorsiyum ve çalıştaylar ile ilgili ayrıntılı bilgi konferans web 

sitesinden ilan edilecektir. 

- Konferansa gönderilecek bildiriler başka bir dergi, kongre, 

konferans vb. yerde değerlendirme sürecinde olmamalıdır. 

http://2017.imisc.net/

